

Elev Taxa ApS
Stokbrovej 71, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 40 44 55 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2022.

Elly Paludan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elev Taxa ApS	
	Stokbrovej 71	
	8520 Lystrup	
	CVR-nr.:	40 44 55 79
	Regnskabsår:	1. oktober 2021 - 30. september 2022
		3. regnskabsår
Direktion	Jesper Palduan	
Revisor	Martinsen	
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Voldbjergvej 16, 2. sal	
	8240 Risskov	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive erhvervsmæssig personbefordring og anden virksomhed efter direktionens nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.902.895 kr. mod 1.626.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188.054 kr. mod 18.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.902.895	1.626.045
1 Personaleomkostninger	-1.606.495	-1.528.514
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.666	-51.244
Andre driftsomkostninger	-23.334	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.984	-22.957
Resultat før skat	241.416	23.330
Skat af årets resultat	-53.362	-5.330
Årets resultat	188.054	18.000
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	73.654	18.000
Disponeret i alt	188.054	18.000

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	70.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	206.126	206.126
Finansielle anlægsaktiver i alt	206.126	206.126
Anlægsaktiver i alt	206.126	276.126
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.585	32.436
Udsudte skatteaktiver	0	7.118
Andre tilgodehavender	11.267	60.257
Periodeafgrænsningsposter	61.250	56.430
Tilgodehavender i alt	116.102	156.241
Likvide beholdninger	898.176	586.174
Omsætningsaktiver i alt	1.014.278	742.415
Aktiver i alt	1.220.404	1.018.541

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	275.977	202.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	450.377	262.323
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.994	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.994	0
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.993	41.391
Selskabsskat	41.250	811
Anden gæld	677.790	714.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	765.033	756.218
Gældsforpligtelser i alt	765.033	756.218
 Passiver i alt	1.220.404	1.018.541

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	60.000	184.323	110.600	354.923
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.000	0	18.000
Egenkapital 1. oktober 2021	60.000	202.323	0	262.323
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.654	114.400	188.054
	60.000	275.977	114.400	450.377

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.363.148	1.303.006
Pensioner	146.544	144.857
Andre omkostninger til social sikring	10.981	10.508
Personaleomkostninger i øvrigt	85.822	70.143
	<u>1.606.495</u>	<u>1.528.514</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.984	22.957
	<u>24.984</u>	<u>22.957</u>
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 182 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-25 måneder og en samlet restleasingydelse på 374 t.kr.		
